
государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области

«СЛОБОДОТУРИНСКИЙ АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГАПОУ СО «СТАЭТ»)

О создании комиссии по противодействию 
коррупции в ГАПОУ СО «СТАЭТ»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 год № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции». Законом Свердловской области от 20.02.2009 года № 2- 
03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», Методическими 
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции, разработанными Министерством труда и социальной 
защиты РФ от 08.11.2003 год, в целях предупреждения коррупционных 
правонарушений в техникуме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГАПОУ СО 
«СТАЭТ» в следующем составе:
• Председатель комиссии -  Захарова М.В., зам. директора по УПР;
• Заместитель председателя -  Юревич Т.Л., зам. директора по УМР;
• Члены комиссии:

- Захаров И.С., юрисконсульт;
- Хворова С.А., специалист по кадрам;
- Никульченков С.О., преподаватель;

Кривоногов С.В., председатель первичной профсоюзной 
организации;

• Ответственный секретарь комиссии - Кайгородцева С.Н., 
руководитель СПС.

2. Считать утратившим силу приказ № 15/1 от 25.02.2015 года «О создании 
комиссии по противодействию коррупции».

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 
ГАПОУ СО «СТАЭТ» (Приложение 1).

Директор [1$%  __ С.Д. Бучельникова

ПРИКАЗ

« / ( ' » fc  2016 г. с. Туринская Слобода №

Кривоногов С.В


